
UCHWAŁA NR LIII/446/24 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubrza  na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. D i lit. I, pkt 10, pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z pózm. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt.1  
i 3,art. 215,  art. 217 ,  art. 219 , art. 221,  art. 222 , art. 235,  art. 236, art. 237, art. 239, art.242, art. 257,  
art.258 i art. 264 ust.3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.                
poz. 1270  z póź. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy                   
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 102 z póź. zm.) 

Rada  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 55 639,00 zł.         Łączny plan dochodów po 
zmianach wynosi 33 145 750,89 zł, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości 19 932 051,69 zł,w tym:  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3                 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 0,00 zł 

2. dochody majątkowe w wysokości 13 213 699,20 zł,w tym:  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3                  
ustawy o finansach publicznych w kwocie  2 000 000,00 zł.zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3. Kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
w wysokości 1 901 887,69 zł 

§ 3. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 838 949,00 zł.         Łączny plan wydatków 
po zmianach wynosi 39 552 024,10 zł z tego: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 19 846 557,69 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 14 194 803,84 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 454 004,18 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5 740 799,66 zł 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 3 341 372,85 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 287 521,00 zł 

d) wydatki na obsługę długu publicznego 22 860,00 zł 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii         Europejskiej,  o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych         0,00 zł.      zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań   z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
w wysokości 1 901 887,69 zł 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych w wysokości 19 705 466,41 zł,  w tym: 

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 19 705 466,41 zł, w tym: 

- wydatki inwestycyjne finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 0,00            zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. ust. 1 Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości  6 406 273,21 zł, który          
zostanie  sfinansowany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6E71AF9-9CCF-4B49-9D5C-04D465E36A2D. Podpisany Strona 1



1. z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 724 715,21 zł, 

2. nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4 681 558,00 zł.zgodnie z załącznikiem Nr 3ust. 2  Ustala  się 
przychody budżetu w kwocie 8 406 273,21 zł z tytułu: 

1. z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 724 715,21 zł, 

2. nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 6 681 558,00 zł.zgodnie z załącznikiem Nr 3.ust. 3 Ustala się  
rozchody budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł z tytułu:spłaty pożyczek otrzymanych na sfinansowanie zadań 
zrealizowanych z udziałem               środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiejzgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym        do sektora  
finansów publicznych  zgodnie  z załącznikiem Nr 4 . 

§ 6. Ustala  się przychody w kwocie 34 818,00 zł i dochody w kwocie 160 572,00 zł z tytułu          
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  oraz  wydatki na realizację zadań         określonych 
w Gminnym  Programie  Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów          Alkoholowych  i w Gminnym  
Programie  Przeciwdziałania  Narkomanii w kwocie          195 390,00 zł          z załącznikiem Nr 5 . 

§ 7. Ustala się dochody z Funduszu Pomocy Ukrainie w kwocie 57 472,00 zł i wydatki nimi          
finansowane w kwocie 57 472,00 zł. 

§ 8. Ustala się przychody w kwocie 1 689 897,21 zł i dochody w kwocie 288 988,00 zł                              
z Funduszu przeciwdziałania COVID oraz wydatki nimi finansowane w kwocie           1 978 885,21 zł. 

§ 9. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 1 617 606,00zł oraz           wydatki 
związane  z kosztem  funkcjonowania  systemu gospodarowania odpadamiw kwocie 1 970 057,00 zł 

§ 10. Ustala się  przychody i koszty dla samorządowego zakładu budżetowego w zakresie         określonym   
w załączniku Nr 6. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6E71AF9-9CCF-4B49-9D5C-04D465E36A2D. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

9 721 803,00 40 005,00 9 761 808,00 
 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 416 038,00 40 005,00 2 456 043,00 

 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 10 005,00 10 005,00  
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 30 000,00 30 000,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 868,00 11 664,00 12 532,00  
 85395  Pozostała działalność 868,00 11 664,00 12 532,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 11 664,00 11 664,00 
 

855   Rodzina 1 703 062,00 3 970,00 1 707 032,00  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 660 062,00 3 970,00 1 664 032,00 
 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 062,00 3 970,00 8 032,00 
 

          
Razem: 33 090 111,89 55 639,00 33 145 750,89  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6E71AF9-9CCF-4B49-9D5C-04D465E36A2D. Podpisany Strona 1



  

Załącznik Nr 2 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 173 493,00 210,00 173 703,00 
 

 40002  Dostarczanie wody 173 493,00 210,00 173 703,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 520,00 210,00 131 730,00 przejęcie sieci wodociągowej w m. Nowa 
Wioska 

600   Transport i łączność 8 038 254,79 362 600,00 8 400 854,79  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 252 595,00 342 600,00 1 595 195,00  

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 028 683,00 342 600,00 1 371 283,00 

Dotacja dla Starostwa – przebudowa dr. 
nad autostrada w m. Lubrza do 
skrzyżowania z dr. w kierunku m. Buczyna 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 776 859,79 20 000,00 6 796 859,79  

  4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 20 000,00 48 000,00 Bieżące utrzymanie dróg 

750   Administracja publiczna 3 873 522,39 18 516,00 3 892 038,39  

 75011  Urzędy wojewódzkie 134 222,39 503,00 134 725,39  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 503,00 2 418,00  

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 225 400,00 1 800,00 227 200,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 760,00 4 260,00 Bieżące funkcjonowanie Rady 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 40,00 15 040,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 307 450,00 9 553,00 3 317 003,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 373,00 9 553,00 45 926,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 188 000,00 6 660,00 194 660,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 138 700,00 6 660,00 145 360,00 
wykoanie przyłącza energetycznego w 
parku przy kościele - Lubrza 

801   Oświata i wychowanie 15 023 251,00 275 476,00 15 298 727,00  

 80101  Szkoły podstawowe 4 834 819,42 251 223,00 5 086 042,42  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 428 129,65 146 492,00 574 621,65 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125 237,00 54 731,00 179 968,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 500,00 50 000,00 222 500,00 
Modernizacja instalacji wodociągowej  
p.poż. , hydranty -  zalecenie PSP 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 315 373,01 3 604,00 318 977,01  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 784,00 3 604,00 11 388,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 386 500,00 1 006,00 387 506,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 1 006,00 4 835,00  

 80195  Pozostała działalność 7 188 607,00 19 643,00 7 208 250,00  

BeSTia      Strona 
1 z 3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6E71AF9-9CCF-4B49-9D5C-04D465E36A2D. Podpisany Strona 1



 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 662,00 16 513,00 52 175,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 171 100,00 3 130,00 1 174 230,00 Przyłącze energetyczne – 
kompleks oświatowy w m. Mostki 

852   Pomoc społeczna 1 349 098,30 2 263,00 1 351 361,30  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 232,00 299,00 10 531,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 299,00 299,00 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 607 820,00 1 964,00 609 784,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 108,00 -5 604,00 29 504,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 38 195,00 4 000,00 42 195,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 615,00 2 263,00 10 878,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 968,00 -593,00 375,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 600,00 1 898,00 5 498,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 020,00 11 664,00 12 684,00  

 85395  Pozostała działalność 1 020,00 11 664,00 12 684,00  

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 11 600,00 11 600,00 

 

  4740 Wynagrodzenia I uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 64,00 64,00 

 

855   Rodzina 1 962 302,00 4 976,00 1 967 278,00  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne I rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 727 445,00 4 473,00 1 731 918,00 

 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 032,00 3 942,00 7 974,00 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 264,00 -430,00 5 834,00  

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30,00 28,00 58,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 503,00 2 418,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 508,00 430,00 938,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 80 426,00 503,00 80 929,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 503,00 2 418,00  

900   Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 3 285 918,00 82 754,00 3 368 672,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 969 303,00 754,00 1 970 057,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 872,00 754,00 3 626,00  

 90003  Oczyszczanie miast I wsi 94 000,00 30 000,00 124 000,00  

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji I zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

dotacja dla z-du budżetowego na 
zakup rębaka do gałęzi 

 90013  Schroniska dla zwierząt 23 450,00 52 000,00 75 450,00  

BeSTia      Strona 
2 z 3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6E71AF9-9CCF-4B49-9D5C-04D465E36A2D. Podpisany Strona 2



 

  
4300 Zakup usług pozostałych 23 450,00 52 000,00 75 450,00 

Opłata pobytu bezdomnych psów 
(10) w schronisku 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 409 113,62 80 490,00 2 489 603,62  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 984 148,62 80 490,00 2 064 638,62  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 940,00 40 130,00 100 070,00 

1) 29 180,00 – przyłącze 
elektroenergetyczne wraz z 
opłatami przyłączeniowymi 
świetlica Staropole; 
 
2) 10 950,00 modernizasja 
świetlicy w m. Buczyna; 
 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 Świetlica Staropole - wyposażenie 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 150 000,00 20 360,00 170 360,00 

roboty dodatkowe świetlica w m. 
Staropole 

 

Razem: 38 713 075,10 838 949,00 39 552 024,10  

BeSTia      Strona 
3 z 3 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6E71AF9-9CCF-4B49-9D5C-04D465E36A2D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 406 273,21 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 724 715,21 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 681 558,00 

Rozchody ogółem:  2 000 000,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

963 2 000 000,00 

 Strona 1 z 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6E71AF9-9CCF-4B49-9D5C-04D465E36A2D. Podpisany Strona 1



Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku Załącznik Nr 4

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

010 01009 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

400 40002 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego

0,00 41 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 1 371 283,00 0,00 0,00 0,00

710 71035 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego

0,00 65 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

0,00 0,00 0,00 566 292,00 0,00 0,00

801 80101 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty_Fundusz Pomocy Ukrainie

8 329,65

801 80104 2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

0,00 0,00 0,00 1 686 151,00 0,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty_Fundusz Pomocy Ukrainie

7 389,20

900 90001 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego

0,00 307 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90003 6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90005 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 407 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6E71AF9-9CCF-4B49-9D5C-04D465E36A2D. Podpisany Strona 1



921 92120 6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00

926 92605 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00

485 640,00 414 571,00 1 481 283,00 2 268 161,85 0,00 272 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6E71AF9-9CCF-4B49-9D5C-04D465E36A2D. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6E71AF9-9CCF-4B49-9D5C-04D465E36A2D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 

Przychody i dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację Gminnego Programu 

Profilaktyki   i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii.  

 

Paragraf Źródło przychodów Plan na 2023 rok 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

34 818,00 

Razem 34 818,00 

 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

160 572,00 0,00 

 
160 572,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

160 572,00 0,00 160 572,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

160 572,00 0,00 160 572,00 

Razem: 160 572,00 0,00 160 572,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 3 000,00 0,00 
 

3 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  0,00 3 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 164 000,00 0,00 164 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 752,00 0,00 4 752,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 253,00 0,00 253,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 89 066,00 0,00 89 066,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6E71AF9-9CCF-4B49-9D5C-04D465E36A2D. Podpisany Strona 1



  4190 Nagrody konkursowe 1 060,00 0,00 1 060,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 061,00 0,00 12 061,00 

  4260 Zakup energii 10 600,00 0,00 10 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 848 ,00 0,00 848 ,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 800,00 0,00 19 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 710,00 0,00 3 710,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 150,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 0,00 1 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 740,00 10 950,00 28 390,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 740,00 10 950,00 28 390,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 740,00 10 950,00 28 390,00 

Razem: 184 440,00 10 950,00 195 390,00 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6E71AF9-9CCF-4B49-9D5C-04D465E36A2D. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                                                                  W złotych

§265
na inwestycje

400 40002 825 689 zł 41 973 zł 41 973 zł 310 189 zł 310 189 zł

700 70005 46 132 zł  38 970 zł 38 970 zł

710 71035 94 331 zł 65 333 zł 65 333 zł 41 015 zł 41 015 zł

900 90001 1 944 262 zł 307 265 zł 307 265 zł 1 013 613 zł 1 013 613 zł

900 90003 307 488 zł 30 000 zł 69 645 zł 39 645 zł 30 000 zł

900 90017 279 938,78 zł  1 855 111 zł 1 784 512 zł 70 599 zł

-117 590,78 zł 3 497 840,78 zł 414 571 zł 414 571 zł 30 000 zł 3 328 543 zł 1 784 512 zł 1 514 031 zł 0 zł 30 000 zł 51 707 złOgółem

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

pozostałe 

wydatki bieżące 

inwestycje

1. Samorządowy 

Zakład 

Budżetowy

w tym: w tym wpłata 

do budżetu

dotacje z 

budżetu

w tym

Załącznik Nr 6

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2024

w złotych

Lp. Wyszczególnie

nie

Klasyfikacja budżetowa Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Koszty Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Rozliczenia z 

budżetem z 

tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2023 r.
Dział Rozdział Ogółem w tym Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6E71AF9-9CCF-4B49-9D5C-04D465E36A2D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/446/24 RADY GMINY LUBRZA z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	lit. d w § 3 ust. 1
	lit. e w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 1


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


